
2022年 3月 

 

コンサート主催者 各位 

 

株式会社 黒崎楽器 

 

チケット販売について 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はお引き立てを賜り、心よりお礼

申し上げます。 

 さて、この度弊社でのチケット販売につきまして、主催者様との取り決め事を下記のように制

定いたしましたので、ご確認のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

〇販売手数料としまして、チケット販売金額の５％を頂戴します。 

〇チケット販売の精算は、店頭にて現金でお願いします。 

〇弊社領収書の発行はいたしかねます。 

〇お客様より問合せがあった場合、主催者様をご案内します。 

〇指定席の場合、店頭での対面販売のみとし、電話予約は受け付けしません。 

〇自由席の場合でも希少性などによっては、販売枚数制限や電話予約の可否も適宜判断します。 

〇前売り券の販売は、事前予約いただいた方を除き、開催前日の店舗営業時間までとします。 

 

以上 

 

 

 

                        お問合せ先 

黒崎楽器 本店 

    〒770-0842 徳島市通町 1-18 

電話：(088)653-6614 

月～土：午前 10時～午後 7時 

日・祝：午前 10時～午後 6時 

定休日：木曜日 


